KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Descrigao

« lado da boca com novo mecanismo de roquete

« Perfil Flank Traction

* em cumprimento da DIN 3113 /1SO 3318

« posigao da boca com angulo de 15°

« Anel com angulo de 15°
« com alavanca comutadora

» com dentado preciso de 72 dentes

« com um acetinado muito fino
* cromio vanadio

Carateristicas

Comprimento da embalagem mm:

Altura da embalagem mm:
Largura da embalagem mm:
Contetido da embalagem:
Formato da chave:

Perfil 1:

Norma:

Nm no lado da boca:

Nm no lado da luneta:
Tamanho de chave em mm:
Material 1:

Comprimento total L em mm:

Peso em g:

Posicionamento da forquilha:

Atributos da fungao 1:
Medida exterior B2:
Medida exterior B1:
Altura da cabega (A2):
Altura da cabega (A1):

170

25

34

1

Anel curvado em 15°
Flank Traction

DIN 3113, ISO 3318
46.1

96.0

11

DUO GEARplus® Chave combinada com
roquete com fungao de roquete de boca,
comutavel

Artigo-N.°: 503.5911

EAN: 4042146389768
Precgo de varejo recomendado: 29,37 € *

Aco excecional de cromio vanadio, cromado em mate acetinado

166

60

posicionamento da forquilha a 15°
comutavel

22.6

214

5.1

7.7

* A todos os precgos indicados acresce o IVA a taxa legal.
Venda apenas através de revendedores registados.
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* A todos os precgos indicados acresce o IVA a taxa legal.
Venda apenas através de revendedores registados.
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